ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БОБРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Бобрава
«28» августа 2018 года                                                                                                   № 37
О внесении изменений в административный

регламент по предоставлению муниципальной
услуги «Присвоение, изменение и

аннулирование адреса объекта недвижимости»
          В целях приведения в соответствие административного регламента               предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта недвижимости», руководствуясь письмом администрации Ракитянского района Белгородской области от 24.08.2018 года №338, администрация Бобравского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
           1.Внести изменение в административный регламент по                         предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта недвижимости», утвержденный постановлением администрации Бобравского сельского поселения Ракитянского района Белгородской области от 28.06.2017 года № 8 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги» в следующей редакции:

           - 1.1. В пункте 2.4. вместо слов «12 рабочих дней», следует читать «8 рабочих дней», далее по тексту.

  2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Бобравского сельского поселения                                                              Ю.Жерновая